
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI BARI ALDO MORO 
 

                                                                C.A. 14.01.2019/p.Varia1 
 

1 

DIREZIONE RICERCA, TERZA MISSIONE E INTERNAZIONALIZZAZIONE 

RICHIESTA DI ADESIONE ALL’ASSOCIAZIONE CLUSTER LUCANO DI BIOECONOMIA 

ETS-DESIGNAZIONE RAPPRESENTANTI NELL’ASSEMBLEA DEI SOCI 

 

 

Il Consiglio di Amministrazione, ..., 

VISTA  la nota prot. n. 1167 del 21.12.2018, da parte Direttore del 

Dipartimento di Chimica, prof. Gerardo Palazzo; 

VISTO lo Statuto dell'Associazione “Cluster Lucano di Bioeconomia ETS”, 

integralmente riportato in narrativa; 

VISTO l’estratto dal verbale del Consiglio di Dipartimento di Chimica, di cui 

alla riunione del 10.12.2018; 

TENUTO CONTO di quanto rappresentato nella relazione istruttoria predisposta dalla 

Direzione Ricerca, Terza Missione e Internazionalizzazione – 

Sezione Ricerca e Terza Missione – U.O. Enti Partecipati e 

convenzioni per la Ricerca, con particolare riferimento alla 

designazione dei proff. Angelo Nacci e Lucia D'Accolti quali 

rappresentanti di questa Università nell’Assemblea dei soci della 

predetta Associazione;  

VISTA la delibera del Senato Accademico del 14.01.2019,  

DELIBERA 

per gli aspetti di competenza:  

 l’adesione dell’Università degli Studi di Bari Aldo Moro all'Associazione Cluster Lucano 

di Bioeconomia ETS, approvandone il relativo statuto, integralmente riportato in narrativa 

ed autorizzando il Rettore a sottoscrivere la scheda di adesione; 

 che la quota di adesione di € 500,00 gravi sul fondo e/t Greenswitch della dott.ssa Lucia 

D'Accolti, gestito dal Dipartimento di Chimica; 

 di ratificare la designazione dei proff. Angelo Nacci, Lucia D'Accolti quali rappresentanti 

di questa Università nell’Assemblea dei soci della predetta Associazione. 

La presente deliberazione è immediatamente esecutiva. 

Dispositivo delibera assunta dal Consiglio di Amministrazione del 14.01.2019 
trasmesso per i provvedimenti di competenza alle seguenti Strutture: 
 Direzione Ricerca, Terza Missione e Internazionalizzazione (*) 
 Direzione Risorse Finanziarie 
 Ufficio di Gabinetto del Rettore 



UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI BARI ALDO MORO 
 

                                                                C.A. 14.01.2019/p.Varia1 
 

2 

 F.to IL DIRETTORE GENERALE 
 Federico Gallo 


